
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SNV Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: 

tổ chức lớp bồi dưỡng văn hoá công sở; quy tắc ứng xử của cán bộ,         

công chức, viên chức (trên nền tảng số) năm 2024 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 
Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 
nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính Hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí 
dành cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, viên chức; Thông tư số 
06/2023/TT-BTC ngày 31/01/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi một số 
điều của Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng 
Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của UBND 
tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 
Nội vụ tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của 
UBND tỉnh về việc sửa đổi khoản 2 Điều 3 Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND 
ngày 28/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm 
vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của UBND tỉnh 
Lạng Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho 
các cơ quan, đơn vị khối tỉnh, các huyện, thành phố kinh phí thực hiện chế độ 
chính sách, các nhiệm vụ phát sinh năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 244/KH-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh 
Lạng Sơn về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Lạng Sơn 
năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức và Báo cáo số 
183/BC-TTĐ ngày 27/9/2024 của Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: tổ chức 
lớp bồi dưỡng văn hoá công sở; quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên 



2 

 
chức (trên nền tảng số) năm 2024 với các nội dung chi tiết theo Phụ lục đính 
kèm. 

Điều 2. Giao Phòng Công chức, viên chức chủ trì, phối hợp với Văn 
phòng Sở tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê 
duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Công chức, viên chức và các cơ 
quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Phòng CCVC; 

- Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, KTT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 Hoàng Thị Hiền 

 



Phụ lục 
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN MUA SẮM 

Tổ chức lớp bồi dưỡng văn hoá công sở; quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức (trên nền tảng số) năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-SNV ngày  …  tháng  9 năm 2024 của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn) 
 

STT 
Tên chủ 

đầu tư 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tuỳ 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

    Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

Sở Nội 

vụ tỉnh 

Lạng 

Sơn 

Gói thầu số 01: 

Xây dựng bài 

giảng điện tử tổ 

chức lớp bồi 

dưỡng văn hoá 

công sở; quy tắc 

ứng xử của cán 

bộ, công chức, 

viên chức (trên 

nền tảng số) 

Tổ chức lớp 

bồi dưỡng 

văn hoá công 

sở; quy tắc 

ứng xử của 

cán bộ, công 

chức, viên 

chức (trên 

nền tảng số) 

97.200.000 

Nguồn 

kinh phí 

đào tạo, 

bồi dưỡng 

được 

UBND 

tỉnh giao 

cho Sở 

Nội vụ tại 

Quyết 

định số 

1145/QĐ-

UBND 

ngày 

28/6/2024 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

Không 

áp dụng 

30 

ngày 

Tháng 

10/2024 
Trọn gói 30 ngày 

Không 

áp dụng  

2 

Gói thầu số 02: 

Thuê phần mềm 

lưu trữ bài giảng 

điện tử tổ chức 

lớp bồi dưỡng 

văn hoá công 

sở; quy tắc ứng 

xử của cán bộ, 

công chức, viên 

chức (trên nền 

tảng số) 

Lưu trữ bài 

giảng điện tử 

lớp bồi 

dưỡng văn 

hoá công sở; 

quy tắc ứng 

xử của cán 

bộ, công 

chức, viên 

chức (trên 

nền tảng số) 

46.200.000 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

Không 

áp dụng 

30 

ngày 

Tháng 

11/2024 
Trọn gói 30 ngày 

Tổng giá gói thầu 
143.400.000 

   
     

 

 


		2024-09-27T21:05:49+0700
	Hoàng Thị Hiền


		2024-09-28T08:39:05+0700


		2024-09-28T08:39:05+0700


		2024-09-28T08:39:05+0700




